UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Margarita Philosophica cu[m] additionibus nouis

Reisch, Gregor

Basilee, 1517

VD16 R 1040

handschr. Einbandfragment

urn:nbn:de:hbz:466:1-30660

Regimur tamen a patre ut pateretur ut patrem ut patrem
deum orandum. **N**on est enim deus dum est
omnis. **N**on est enim deus corporis genitrix. **N**on
est enim deus corporis genitrix. **N**on est enim deus
homines nolunt latere. **O**mnis tamen omnes
est cultoribus. **S**ed etiam tunc est deus. **C**ultoribus pri-
mari. **X**VI. **N**on propterea. **E**cce quoniam prius
habet duo capitula ac malihi. **H**ec quoniam prius
ne quoniam capitulo secundum. **S**ed quoniam prima est
noverat latitudinem libani.

Legebat ei, de qua tamen que fuerat ad latitudinem
dicente. **P**rius est nostra. **C**apitulo de ipsi deo eligente
longe nos habentes et huncib[us], qui sunt et continentur
quoniam reges poterantibus quibus exponuntur nunc lib-
eritatem et certitudinem. **N**isi in certitate. **A**ndreas ergo dicit
nisi in mentis certitudine quia momentalis certe. **C**ito
et h[ab]et oblationis canonicam punit, iiii. **S**.

Ale. xii. Sec. i. iij. **T**unc.
Orationem et h[ab]et. **D**icit igit[ur] p[ro]p[ter]eas
dum p[ro]p[ter]eas affirmatur. qui genuitib[us] in h[ab]et
spiritum ad monachos suos. periclit. **H**oc h[ab]et
certum non qualiter sed pre lenitate. **S**ed si patitur
ad id quod non s[er]uit. **S**ed si patitur
signatio confundentia. **S**ed si patitur

Prius etiam natus ex terra paternorum

Quae si perdes famam
seruare in mente, qua
semel missa postea
nullus eris.